Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118
Fastener Size
Medida de cremallera
Taille des Agrafes
Belt Thickness Range
Gama de espesor de cinta
Épaisseur de bande recommandée
Rec. min. Pulley-Ø mm
0 min. Rodillo
Ø mini. enroulement rec. mm
R2 5 - 10 125
R5 6 - 11 175
Code
Código
Code
Belt width mm
Longitud de cinta mm
Larg. de bande mm
Fastener Weight
Peso Kg
Poids des agrafes
R2J-20/500AANC 500 0,75
R2J-26/650AANC 650 0,97
R2J-32/800AANC 800 1,20
R2J-40/1000AANC 1000 1,50
R2J-48/1200AANC 1200 1,80
J-CARTON
CAJA J
BOÎTE J
Each Box contains two Fastener Strips for the Belt Width specified. Please order
Rivets and Hinge Pins separately.
Note: Installation tool required ( PAGE 97).
Cada caja incluye 2 tiras de junta en la longitud de la cinta solicitada.
Se ruega pedir las grapas y las bandas de forma separada.
Nota: para el montaje utilizar el Kit de la página 97.
Chaque boîte contient deux bandes d’ agrafes pour la largeur de bande
spécifiée. Veuillez commander rivets et axes séparément.
Note: Outil de montage nécessaire ( PAGE 97).
Each J-box contains one complete splice with rivets and NC-hingepin. / Cada caja J incluye una junta con grapas y bandas revestidas de Nylon /
Chaque boîte J contient une jonction complète avec rivets et axe NC.
Belt thickness range : 5 - 7 mm / Espesor de cinta recomendado /
Épaisseur de bande recommandée : 5 - 7 mm
Code
Código
Code
Belt width mm
Longitud de cinta mm
Larg. de bande mm
Fastener Weight
Peso Kg
Poids des agrafes
R2J-20/500ANC 500 0,75
R2J-26/650ANC 650 0,97
R2J-32/800ANC 800 1,20
R2J-40/1000ANC 1000 1,50
R2J-48/1200ANC 1200 1,80
Belt thickness range : 7 - 10 mm / Espesor de cinta recomendado /
Épaisseur de bande recommandée : 7 - 10 mm
Code
Código
Code
Belt width mm
Longitud de cinta mm
Larg. de bande mm
Fastener Weight
Peso Kg
Poids des agrafes
R5J-SE-20/500NC 500 1,27
R5J-SE-26/650NC 650 1,66
R5J-SE-32/800NC 800 2,20
R5J-SE-40/1000NC 1000 2,54
R5J-SE-48/1200NC 1200 3,13
Belt thickness range : 7 - 11 mm / Espesor de cinta recomendado /
Épaisseur de bande recommandée : 7 - 11 mm
FLEXCO Rivet Hinged - Conveyor Belt Fastening System for Belts 6 to 25 mm thick
FLEXCO Rivet Hinged - Sistema de Junta para Cintas de 6 a 25 mm de espesor
FLEXCO Rivet Hinged- Système d’ agrafage pour Bandes Transporteuses d’ épaisseur 6 - 25 mm